

Aviatec ApS

Lufthavnsvej 25B, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 69 85 41

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Jeppe Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aviatec ApS Lufthavnsvej 25B 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 69 85 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Hammer Pedersen, Adm. Direktør Jeppe Troelsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Aalborg afdeling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens aktivitet er drift af smedeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.270 t.kr. mod 6.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.668 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.269.678	6.857
1 Personaleomkostninger	-6.891.799	-5.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.165	-109
Resultat før finansielle poster	2.218.714	1.173
Andre finansielle indtægter	756	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.715	-52
Resultat før skat	2.143.755	1.124
Skat af årets resultat	-475.734	-252
Årets resultat	1.668.021	872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	230
Overføres til overført resultat	1.668.021	642
Disponeret i alt	1.668.021	872

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.076.326	116
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.326</u>	<u>1.031</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.136.326</u>	<u>1.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.235.094	1.356
Varebeholdninger i alt	<u>2.235.094</u>	<u>1.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.385.535	2.691
Udskudte skatteaktiver	0	29
Andre tilgodehavender	63.053	217
Periodeafgrænsningsposter	102.012	106
Tilgodehavender i alt	<u>4.550.600</u>	<u>3.043</u>
Likvide beholdninger	1.452.525	968
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.238.219</u>	<u>5.367</u>
Aktiver i alt	<u>9.374.545</u>	<u>6.458</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	167
Overført resultat	4.018.149	2.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	230
Egenkapital i alt	<u>4.184.816</u>	<u>2.747</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.099	0
Andre hensættelser	33.917	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.016</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	409
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	409
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.347.150	1.052
Selskabsskat	396.458	189
Anden gæld	2.396.105	2.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.139.713	3.302
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.139.713</u>	<u>3.711</u>
Passiver i alt	<u>9.374.545</u>	<u>6.458</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.826.485	4.855
Pensioner	959.432	652
Andre omkostninger til social sikring	<u>105.882</u>	<u>68</u>
	<u>6.891.799</u>	<u>5.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.715</u>	<u>52</u>
	<u>75.715</u>	<u>52</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	409
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>409</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>409</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret 500 t.kr., har selskabet overfor pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabets samlede engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 et indestående på t.kr. 1.453.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.235 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.219 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	1.076 t.kr.

Til sikkerhed for ovenstående trækingsret har selskabet tillige afgivet erklæring om begrænsning af udbytteudlodning.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 6 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 39, i alt t.kr. 236
- Restløbetid i 69 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 42, i alt t.kr. 2.885
- Restløbetid i 71 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 9, i alt t.kr. 610
- Restløbetid i 1 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 3
- Restløbetid i 35 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 212

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje er t.kr. 359.
